АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	369

	с. Перегребное

[image: ]
О внесении  изменений в состав
 Единой комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд
сельского поселения Перегребное
утвержденный постановлением администрации
сельского поселения  Перегребное
от 26.06.2018 № 158 «О создании Единой
комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения муниципальных нужд
сельского поселения Перегребное»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменение в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 26.06.2018 №158 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное» изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 05.09.2019 № 209 «О внесении  изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации сельского поселения  Перегребное от 26.06.2018 № 158 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения
Перегребное» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютер сети «Интернет»).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Перегребное                                     А.Г. Козлов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 19.12.2019г  № 369

[bookmark: Par32]СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению   закупок
для   обеспечения муниципальных нужд  сельского поселения Перегребное
	Председатель комиссии:

Козлов Андрей Геннадиевич

Глава администрации сельского поселения Перегребное

Секретарь комиссии:

Змановская И.В.

Главный специалист финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Перегребное

	Члены комиссии:

	Мельниченко Д.Ф.

	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное

	Блохина А.Н.

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам сельского поселения Перегребное, заведующая финансово-экономическим отделом

	Туринцева Е.Н.

	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Алешина Л.В.
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Комарова Т.Н.
	Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

[bookmark: _GoBack]

image1.png
) E